
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменения в приказ 
министерства здравоохранения
Калужской области от 10.02.2017 №
130 «О решении единственного 
акционера по вопросам, относящимся 
к компетенции внеочередного общего 
собрания акционеров открытого 
акционерного общества
«Производственно-торговое 
объединение «Медтехника»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых 
актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в пункт 2 приказа министерства здравоохранения Калужской области 
от 10.02.2017 № 130 «О решении единственного акционера по вопросам, 
относящимся к компетенции внеочередного общего собрания акционеров 
открытого акционерного общества «Производственно-торговое объединение 
«Медтехника» изменение, изложив наименование должности Иванова Дмитрия 
Сергеевича в новой редакции: «Заместитель министра -  начальник управления 
медицинской помощи детям и службы родовспоможения».

Министр

I

К.Н. Баранов


